改正・本籍地変更届

令和  年  月  日

熊 本 大 学 理 学 部 長 殿

氏名

  年度入学    学科   年次

学生番号

このたび、下記のとおり変更しましたので、戸籍抄本一部を添えてお届けします。

記

＜改姓＞

＜本籍地変更＞

新 姓
（フリガナ）

旧 姓

事 由

新本籍地

旧本籍地

事 由